



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Prezydent Miasta Krakowa		
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie		
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej		
4. Tytuł zadania publicznego	Realizacja lokalnych projektów w ramach zadań bieżących rocznych dzielnic: Realizacja lokalnych programów lub imprez sportowo-rekreacyjnych prowadzonych na terenie dzielnic przez kluby sportowe i pozostałe organizacje pozarządowe, wpływających na upowszechnianie aktywności fizycznej wśród mieszkańców Krakowa. Piłkarska Liga Szóstek "Mistrzejowice"/Dzielnica XV Mistrzejowice		
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	06.04.2019	Data zakończenia 30.06.2019

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Ognisko Towarzystwa Krzewienia Kultury Fizycznej "Oświecenia" Numer w KRS, w innym rejestrze lub ewidencji: Prezydent Miasta Krakowa SKF/6/2003 Adres: ul. Zjazdu Gnieźniańskiego 6/1, 31-619 Kraków Adres do korespondencji: os. Oświecenia 14/13, 31-635 Kraków Nr rachunku bankowego: Raiffeisen Bank 17175000120000000038888552	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	a) Konrad Maciejowski – Prezes Zarządu b) Cieślík Maciej – Sekretarz Zarządu Konrad Maciejowski – tel. kontaktowy: 602727354 Email: kmaciejowski@interia.pl

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego

Dobrze zorganizowany czas wolny (zwłaszcza weekendowy) poprzez rozgrywki w ramach XII edycji Piłkarskiej Ligi Szóstek „Mistrzejowice”, gdzie dominuje zdrowa rywalizacja, poprawienie zdrowia i koordynacji ruchowej, a także siły, wykształtowanie dobrych cech osobistych, radość z możliwości korzystania z różnych ofert sportowych, liczne nagrody dla najlepszych, nawiązanie nowych znajomości, chęć pomocy w organizacji podobnych przedsięwzięć przez odbiorców, w tym także w ramach działań z zakresu profilaktyki zachowań ryzykownych (uzależnienia, przemoc rówieśnicza oraz inne dysfunkcje): zmniejszenie czasu przebywania w rodzinach i środowiskach patologicznych, poprawa cech psychofizycznych, a także przyswojenie wiedzy o zagrożeniach wynikających z zachowań ryzykownych, zmniejszenie przemocy wśród młodzieży, poznanie osób z innych środowisk, integracja osób z terenu osiedla i dzielnicy, dalsza współpraca z Radą Dzielnicy XV Mistrzejowice.

Na terenie Dzielnicy XV Mistrzejowice są tylko dwa podmioty organizujące imprezy sportowo – rekreacyjne dla mieszkańców. TKKF „Oświecenia” jest jednym z nich. W dzielnicy Mistrzejowice mieszka ponad 57 tysięcy mieszkańców, a kolejne zabudowania są oddawane do użytku, w związku z tym rośnie ilość mieszkańców, zwłaszcza w młodym i średnim wieku, dla których jest potrzeba zorganizowania życia sportowo – rekreacyjnego. Chcemy nadal organizować dla mieszkańców naszej Dzielnicy różne turnieje i zajęcia cykliczne, w tym przede wszystkim cieszącą się wielkim zainteresowaniem i sprawdzoną w poprzednich latach formą rekreacji, jaką jest Piłkarska Liga Szóstek „Mistrzejowice”, dla poprawy ich zdrowia, ale także odciążenia ich od zachowań ryzykownych, które w tak wielkich „blokowiskach” występują nagminnie. Zamierzamy także kontynuować dobrą współpracę z Radą Dzielnicy XV Mistrzejowice, celem organizacji różnych wspólnych przedsięwzięć dla mieszkańców Mistrzejowic.

Piłkarska Liga Szóstek „Mistrzejowice” zostanie przeprowadzona w miesiącach od kwietnia do czerwca br., a jej finały zaplanowano na dni 29-30.06.2019.

Liczba uczestników Ligi szacowana jest na około 150 zawodników w różnym wieku.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Upowszechnianie kultury fizycznej, organizacja czasu dla mieszkańców Krakowa szczególnie z dzielnicy Mistrzejowic w godzinach popołudniowych i w weekendy poprzez sport i rekreację, zdrowa rywalizacja sportowa zawarta zwłaszcza w XII edycji Piłkarskiej Lidze Szóstek „Mistrzejowice”, zadbanie o zdrowie i koordynację ruchową oraz siłę, a także kształtowanie dobrych cech osobistych jak: cierpliwość, zaradność, zdrowa ambicja, dążenie do obranego celu, w tym w ramach działań z zakresu profilaktyki zachowań ryzykownych (uzależnienia, przemoc rówieśnicza oraz inne dysfunkcje): przeciwdziałanie przestępczości, alkoholizmowi, przemocy, narkomanii i innych uzależnień, wyjście na przeciw ludziom dotkniętym podobnymi zachowaniami w rodzinie bądź swoim środowisku najbliższych poprzez cele w/w, poprawa cech psychofizycznych tych osób, praca w grupie.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
1	Koszty osobowe	1500,00	0,00	1500,00
2	Sprzęt sportowy	2000,00	1000,00	1000,00
3	Nagrody rzeczowe	4000,00	2000,00	2000,00
4	Puchary, medale, odznaczenia	1000,00	500,00	500,00
Koszty ogółem:		8500,00	3500,00	5000,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PRZEDSIĘBIORSTWO SŁUBICKIE ZADZIAŁY

**OGNISKO TOWARZYSTWA KRZEWIENIA
KULTURY FIZYCZNEJ
"OŚWIECENIA"**

31-619 Kraków, ul. Zjazdu Gliniańskiego 6/1
NIP 878-28-85-492 REGON 368700776

KOMARSA MAŁEJ OLSZY ŚLUBICKIE

(podpis osoby upoważnionej
lub podpisy osób upoważnionych
do składania oświadczeń woli w imieniu
oferenta)

Data 25.02.2019

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.